N 342/2005 - RESOLVE designar GIANNA FARACO DE FREITAS, técnico
judiciário, area administrativa, como substituta da chefe da Seção de Contratos,
nIvel FC-5, da Coordenadoria de Material e Patrirnônio, nos dias 4 e 5.7.2005.

PORTARIA DE 12 DE JULHO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI-
TORAL, no uso das atribuicoes que ihe são conferidas pelo inciso XV, do art. 116
do Regulamento Interno e corn base no caput do art. 38 da Lei n- 8.112/90 e nos
arts. 2il, inciso II e 3Q da Res.-TSE nil 20.703/2000,

Nu 343/2005 - RESOLVE: I. Designar JOB DE BRITO SILVA FILHO, técnico
judiciário, area adminisirativa, como substituto do chefe da Seção de Análise de
Doutrina e Legislacão, nIvel FC-5, da Coordenadoria de Biblioteca e Editoracao,
noperIodode lila 10.8.2005.

2. Designar DAUf ANTUNES CORREA, analista judiciário, area apoio
especializado, biblioteconomia, corno substituta do chefe da Secao de Análise
de Doutrina e Legislação, nIvel FC-5, da Coordenadoria de Biblioteca e Editoraçao,
noperIodode 11 a 20.8.2005.

PORTARIAS DE 14 DE JULHO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI-
TORAL, no uso das atribuicoes que Ihe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116
do Regulamento Interno,

Nil 346/2005 - RESOLVE: 1. Designar ZELIA OLIVEIRA DE MIRANDA, tdcnico
judiciário, area administrativa, gestora do Sisterna de Gestão de Recursos Hurnanos
(SGRH), incumbida de desempenhar as atividades relacionadas no § U do art. 5il
da Portaria nil 317, de 29.6.2005, publicada no Diário dci Justica do dia Pk7.2005.

2. Designar IVONE DE FATIMA SANTOS, tdcnico judiciário, area
administrativa, como substituta da titular indicada no item I desta portaria.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuicoes que Ihe são conferidas pelo inciso XV, do

14	 Boleti,n Interno n 271	 JuI/io/2005

bruce.vieira
Realce